gramas, com 
personalização de baixo 
relevo. Acabamento: 
Blocado. Com impressão 

colorida frente em ate 5 

cores. Cor e arte a serem 
definidas pelo órgão 
solicitante. 

GRAFICA 
CENTRAL UNID 760

3,76

três reais e 
setenta e 

seis 
centavos

2.857,60 

dois mil, 

oitocentos e 
cinquenta e 
sete reais e 

sessenta 
centavos 

45 839 

ADESIVO PERFURADO 

COM INSTALAÇÃO - 
ADESIVO PERFURADO - 

Adesivo de vinil, 
perfurado, fosco, com 
impressão digital 4x0, 

autoadesivo, polimérico 
calandrado, recorte faca 

especial, com instalação 
quando necessário. OBS: 

Quando necessário 
retirar o adesivo anterior 

GRÁFICA 
CENTRAL 

M2 92 27, 09 

vinte e sete 
reais e 
nove 

centavos 

2.492,28 

dois mil, 
quatrocentos 

e noventa e
dois reais e 
vinte e oito 

centavos 

46 839 
LONA — banner com 
acabamento lona vinilica 

GRÁFICA 
CENTRAL UNID 130 

33,56 
trinta e três 

reais e 
4.362,80 quatro mil,

trezentos e 

minimo 440g - branca, 
fosca ou brilhante, de 
acordo com a solicitação